



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2023 г. № 309
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2022 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Калининградской области, за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», по состоянию на 01 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 14 ноября 2022 года № 590 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 04 апреля 2023 года № 164, от 04 мая 2023 года № 206 и от 31 мая 2023 года № 240).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 10 июля 2023 г. № 309

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости
земельных участков, учтенных в Едином государственном
реестре недвижимости на территории Калининградской области,
за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 11
Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке»,
по состоянию на 01 января 2022 года

В таблице 1:

- 1) в строке 78087 цифры «34413357,92» заменить цифрами «11471183,36»;
- 2) в строке 78088 цифры «104470401,5» заменить цифрами «34823661,60»;
- 3) в строке 139901 цифры «1730929,22» заменить цифрами «718984,20»;
- 4) в строке 150523 цифры «65065297,44» заменить цифрами «32532648,72»;
- 5) в строке 150530 цифры «31045245,97» заменить цифрами «15522412,62»;
- 6) в строке 323639 цифры «8155675,12» заменить цифрами «5110600,00»;
- 7) в строке 326946 цифры «14670191,2» заменить цифрами «6468750,00»;
- 8) в строке 343476 цифры «2068909,7» заменить цифрами «2486478,54»;
- 9) в строке 365788 цифры «2260177,6» заменить цифрами «1987134,24»;
- 10) в строке 373574 цифры «9960641,11» заменить цифрами «6184580,57»;
- 11) в строке 381064 цифры «14307316,75» заменить цифрами «7153575,00»;
- 12) в строке 381065 цифры «82417180,56» заменить цифрами «41208590,28»;
- 13) в строке 414560 цифры «10324677» заменить цифрами «4516930,00».